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Piyasalarda Bugün

Euro Bölgesi ekonomisi, üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe kıyasla

beklentilerinin üzerinde %0,3 büyüme kaydetti. Son verilerle üçüncü

çeyrek büyüme oranları yukarı yönlü revize edilmiş oldu. Gelecek 12 ay

için enflasyon beklentisi ekimde eylül ayındaki %5,1'den %5,4'e

yükseldi. Euro Bölgesi'nde enflasyon ekim ayında %10,6'yı gördü ve

kasım ayında %10 oldu. Avrupa’nın en büyük ekonomisi olan Almanya’da

sanayi üretimi, yüksek enerji fiyatlarının imalat sektöründe baskı

oluşturmasının etkisiyle ekimde %0,1 azalış kaydetti. Sanayi üretimi,

ekimde bir önceki yılın aynı dönemine göre ise değişmedi. Avrupa

cephesinde bugün ECB Başkanı C. Lagarde’ın açıklamaları ön planda

olacak.

ABD’de dün açıklanan önemli veri akışı bulunmazken, gündeme dair

gelişmeler takip edildi. İngiltere, Rusya ile Ukrayna arasında olan savaş

sonrası Rus gazına uygulanan yaptırımlar nedeniyle enerji tedarikini

güvence altına almak amacıyla ABD ile LNG alım anlaşması imzaladı. İki

ülke arasında yapılan anlaşmaya göre, ABD önümüzdeki yıl içinde

İngiltere’ye en az 9 ila 10 milyar metreküp LNG ihraç edecek. ABD’de

haftalık işsizlik maaşı başvurularının açıklanması bekleniyor.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Microsoft Corp - Redmond, Washington merkezli şirket Microsoft Corp.

ve Nintendo Co. “Call of Duty” oyununun Nintendo oyun konsollarına

getirmek için 10 yıllık bir anlaşma imzaladı. Gerçekleşen anlaşmanın

Microsoft'un 69 milyar dolarlık Activision Blizzard Inc. satın alımını

tamamlamasına bağlı olduğu açıklandı. Xbox CEO'su Phil Spencer,

Bloomberg News'e verdiği demeçte, anlaşmanın süresinin ilk dönemden

sonra daha da uzatılabileceğini ve Microsoft'un insanların oyun

oynayabileceği platform sayısını artırmayı taahhüt ettiğini söyledi.

(Pozitif)

Costco Wholesale Corp - Şirket bugün gelir raporunu açıklayacak.

Şirketin 54,9 milyar dolar gelir üzerinden 3,12 dolar hisse başına kazanç

(EPS) açıklaması bekleniyor. Yatırımcılar şirketin, tüketici tercihleri

hakkında söyleyeceklerini ve harcamaların isteğe bağlı ürünlerden gıda

ve diğer ihtiyaçlara yönlendirilip yönlendirilmediğini dinleyecek. (Nötr)

Broadcom Inc - Şirket bugün gelir raporunu paylaşacak. Şirketin 8,9

milyar dolar gelir ve 10,28 dolar hisse başına kazanç açıklaması

bekleniyor. Analistlerin kulağı, çip üreticisinin envanter ve tedarik

zincirleri hakkında söyleyeceklerinde olacak. (Nötr)

Lululemon Athletica Inc - Şirket bugün gelir raporunu paylaşacak.

Şirket için beklentiler, 1,8 milyar dolar gelir ile hisse başına 1,96 dolar

kazanç bildirmesi yönünde. (Nötr)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten 08.12.2022

Petrol fiyatları yatay seyrediyor. Çin'de açılmaların başlaması, petrol açısından pozitif yorumlanıyor. Petrol talebinin yükseleceği beklentisini

güçlendiriyor. Ancak resesyon kaygısı devam ederken, bu durumda fiyatları baskıladığı için petrol fiyatlarında güçlü yükselişlerin önüne

geçiyor. Resesyon bir risk olarak devam ettiği müddetçe petrol fiyatları üzerinde de baskı sürecektir. Dün DOE tarafından haftalık petrol

stokları açıklandı. Stoklarda 5.2 mn varil düşüş görüldü. Petrol açısından pozitif bir veri ancak etkisi pek hissedilmedi. Bugün içinde

açıklanacak majör bir veri bulunmuyor. Piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor bu nedenle gün içerisindeki olası oynaklığa karşı dikkatli

olunmalı. Emtia için 76,94 - 75,22 - 73,29 destek noktaları, 78,90 - 80,96 - 83,35 direnç noktaları olarak takip edilebilir.

İngiltere’de Halifax tarafından yayınlanan konut fiyatları endeksi kasım ayında aylık %2,3 gerileme kaydederken, aylık bazda 2008 krizinden

bu yana en sert düşüşünü kaydetti. Konut fiyatlarındaki yıllık artış ise %4,7 oldu. İngiltere ekonomisi üçüncü çeyrekte %0,2 daralma

gösterirken, resesyon ve faiz politikası, konut fiyatlarında kasım ayı itibariyle gerilemeyi beraberinde getirdi diyebiliriz. ABD’de ise veri akışı

bakımından sakin bir günü geride bıraktık. Bugün İngiltere’de önemli bir veri akışı bulunmazken, ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları

izlenecek. Paritede 12373 - 1,2687 - 1,2950 seviyeleri direnç, 1,2170 - 1,1939 - 1,1654 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Taiwan Semiconductor (NYSE: TSM)
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ABD Başkanı Joe Biden, TSMC’nin Arizona’daki yatırımlarını 40 milyar dolara çıkaracağını açıklamasının ardından, Arizona’da inşa edilen çip

fabrikasını ziyaret etti. Biden 12 milyar dolarlık fabrikanın inşaatını gezdikten sonra “Amerika’da üretilen bir gelecek” yazısının önünde,

“Bunlar iPhone’lara ve MacBook’lara güç verecek olan, gezegendeki en gelişmiş yarı iletken çipler. Apple gelişmiş çipleri yurt dışından almak

zorundaydı. Şimdi tedarik zincirinin daha büyük bir bölümünü ülkemize getiriyorlar. Bu gelişme oyun değiştirici olabilir” dedi. Biden’ın Ağustos

ayında imzaladığı Çip ve Bilim Yasası, ABD’de yarı iletken çip üreten şirketlere toplamda 50 milyar dolar teşvik sağlıyor. TSMC’nin de bu yasa

sayesinde milyarlarca dolar teşvik alacağı düşünülüyor. Düşüş trendini boşluklu bir şekilde yukarı yönlü kırmasının ardından yatay bir bantta

hareketini sürdüren hisse senedi fiyatı için 84,09 - 92,07 - 96,86 seviyeleri direnç, 78,04 - 73,11 - 67,90 seviyeleri ise destek olarak takip

edilebilir.

S&P 500 endeksi dünü %0,19 kayıpla 3.933 seviyesinden kapattı. Fed toplantısına doğru zaman daraldıkça, piyasalarda risk iştahı zayıf

seyrediyor. 13-14 Aralık Fed toplantısı olacak ve Fed için 50 baz puanlık faiz artış beklentileri yeteri kadar fiyatlara yansıtıldı. Fed'in faiz artış

hızını yavaşlatabileceğine dair beklentiler güçlenirken, enflasyonu düşürmek içinde faiz artışına devam edeceği bekleniyor. Bu ikilem,

piyasalarda risk iştahını zayıflatıyor ve borsalarda satıcılı seyirler izleniyor. Bu sabah içinde ABD vadelileri hafif satıcılı seyrediyor. Bugün için

açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. Fed belirsizliği sebebiyle bugünde risk iştahı zayıf kalabilir. Sözleşme için 3.902 - 3.866 - 3.835

destek noktaları, 3.965 - 3.999 - 4.032 direnç noktaları olarak izlenebilir. Endeks için 3,996 - 4,078 - 4,175 seviyeleri direnç, 3,927 - 3,867 -

3,760 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


